SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 03/2020-SE

PUBLICADA EM 24/01/2020

DISPÕE SOBRE: Instituição de Comissão

Técnica de Seleção e Monitoramento para

análise de documentação e propostas

referente ao Chamamento Público nº

01/2020-SE, que dispõe sobre a seleção de

proposta de cooperação técnica e financeira

visando oportunizar, aos profissionais do

quadro do magistério da rede municipal de

ensino, incentivo à prática da leitura por

meio da aquisição de títulos através do

“CREDILIVRO” por ocasião da realização

da “Bienal do Livro de Guarulhos 2020.”

O Secretário Municipal de Educação, Paulo Cesar Matheus da Silva, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando o contido no Edital de Chamamento Público nº 01/2020-SE:

RESOLVE:

 Art. 1º Instituir Comissão Técnica de Seleção e Monitoramento para análise de

documentação e propostas referente ao Chamamento Público nº 01/2020-SE composta

pelos seguintes servidores:

- Aline Peron Bolagnesi Ferreira da Silva – CF 33.762;

- Edna Kikumiti Alves de Barros – CF 66.254;

- Marcos Varela da Silva – CF 36.816.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, no que couber.

Paulo Cesar Matheus da Silva

Secretário de Educação